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300 MKD

АНГЛИСКИ ПОЈАДОК
2 �а�ца
Колбас
Сланина
Печурки
Грав
Кисели краставички
Домат
Лебче
Кафе или ча�1



5 EURO

ENGLISH BREAKFAST 
2 eggs 
Sausage
Bacon
Мushrooms
Bean
Pickles 
Tomato
Bread
Coffe or tea1



Бурек со сирење
А�вар
Кисела павлака
Кафе или ча�

БУРЕК СО СИРЕЊЕ 

180 MKD2



Burek with ricotta
Ajvar ( roasted red pepper spread )
Sour cream
Coffee or tea

BUREK WITH RICOTTA 

3 EURO2



Брокула
Маслиново масло
Млеко
Босилек
Лебче
Кафе или ча�

КРЕМ СУПА ОД БРОКУЛИ 

240 MKD3



Broccoli
Olive oil
Milk
Basil
Bread
Coffee or tea

CREAM OF BROCCOLI SOUP 

3 4 EURO



300 MKD4

Лебче
Ја�це варено
Пилешка шунка
Кашкавал
Путер
Кафе или ча�

КОНТИНЕНТАЛЕН ДОРУЧЕК 
Зденка
Павлака
Два вида маслинка
Домат
Краставица



Bread
Boiled egg
Chicken ham
Aidamer cheese
Butter
Coffee or tea

CONTINENTAL BREAKFAST 

4 5 EURO

Soft cheese ( zdenka )
Sour cream
Two types of olives
Tomato
Cucumber



240 MKD5

ОМЛЕТ 
Ја�це со шунка и кашкавал
Павлака
Краставица
Домат
Лебче
Кафе или ча�



AN OMELETTE 
Eggs with cheese and chicken ham
Sour cream
Cucumber
Tomato
Bread
Coffee or tea 4 EURO5



КРОАСАН СЕНДВИЧ
Кроасан бриош лебче
Пилешка шунка
Кашкавал
Павлака
Кафе или ча�

240 MKD6

Домат
Зелена салата
Помфрит
Тартар сос
Кечап 



CROISSANT SANDWICH 
Croissant brioche bread
Chicken ham
Cheese
Sour cream 
Coffee or tea

4 EURO6

Tomato 
Green salat 
Potatoes 
Tzaziki 
Ketchup 



ПОТПЕЧЕН “ЛИБЕРО” СЕНДВИЧ
Ја�це
Колбас
Сланина
Спанаќ
Кисели краставички
Домат
Кафе или ча� 300 MKD7



ROASTED “LIBERO” SANDWICH
Egg
Sausage
Bacon
Spinach
Pickles 
Tomato
Coffee or tea 5 EURO7



ОВЕСНА КАША
Овесни снегулки
Растително млеко
Банана
Замрзнато шумско овош�е
Јагода
Кафе или ча�8 240 MKD



OATMEAL 
Oat flakes
Plant  based milk
Banana
Frozen fruits
Fresh strawberry
Coffee or tea8 4 EURO



ВАФЛИ СО ЧОКОЛАДО И МЕД

Чоколадо
Мед
Шумско овош�е
Вафли
Кафе или ча�9 240 MKD



WAFFLES WITH CHOCOLATE AND HONEY
Chocolate
Med
Forest fruits
Waffles
Coffee or tea9 4 EURO



Menu ONLINE


